zm.) Zamawiający (Wojewódzki Urząd Pracy 

w Rzeszowie) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę tonerów i tuszy do drukarek; 

 kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

76 019,86 zł (słownie: siedemdziesiat sześć tysięcy dziewiętnaście zlotych 86/100), 

 nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

nr  

oferty 

WYKONAWCY 

[ nazwy (firmy)/ Imie i nazwisko, adresy ] 

CENA 

OFERTY 

CZAS REAKCJI W PRZYPADKU 

WYKRYCIA USTERKI MATERIAŁU